
 

 

 

AASTA TEGIJA 2025 

Müügiesindaja kutsevõistlus 
 

Osalejad 

Võistlus on paaristööna ja toimub 05. märtsil 2025. Osaleb 
õppegrupp MYEo24 

Võistluse ajakava, ülesanded ja läbimise kord 

Võistlus toimub kell 9.00-14.30 kooli Kopli 1a õppehoone arvutiklassis 
A-207. Zürii ruum on A-208. 

● 9.00 tervitussõnad ja loosimine 

Žürii tervitussõnad. 

Võistlejapaaride, võistluse järjekorra ja kliendiprofiilide ning 
tootekataloogide loosimine: osalejad loosivad ostupersooni profiili ja 
toote, mida pakkuma hakatakse.  

● 9.15- 10.15 võistlejapaaride ettevalmistus müügikohtumiseks 

Loosiga saadud toote põhjal valmistatakse ette esitlus oma 
sihtgrupile/ostupersoonale, keda kehastab žürii. 

Ülesande sisu:  

Osalejad loosisid ostupersooni profiili ja toote, mida pakkuma 
hakatakse.  

Võistlejad võivad ise valida esitlusviisi, vahendid, materjalid. Esitlus 
võib olla abivahenditega (nt esitlusslaidid, infolehed vms), valiku teeb 
võistlejapaar. Esitluse pikkus kuni 5 minutit. 

Lisaks müügiesitluse/kohtumise ettevalmistamisele tuleb koostada 
ostupersoonile ostuhuvi tekitav elektrooniline müügikiri koos esmase 
hinnapakkumisega (see peab olema kohtumisele minnes valmis). 

Ettevalmistamiseks kõigile samaaegselt täpselt 1 tund - Arvutid on 
abivahend nt info otsimiseks, ideedeks jms, kui soovitakse kasutada 
kliendikohtumisel nt arvutit, siis tuleb Janikale saata vajalik link enne 
kliendikohtumist meilile janika.tuvist@voco.ee  
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Nb! Varem võib lõpetada, hiljem ei tohi :) 

 

● 10.20-14.00 Kliendikohtumised ehk võistlussituatsioonid 
Kliendikohtumiste algus on 1 tund pärast ettevalmistusaja 
algust. 
Kliendikohtumised toimuvad žürii ruumis A208 loosinumbrite 
järjekorras, igale võistlejapaarile 15 minutit kliendikohtumiseks. 
Kliendikohtumisel püütakse saada diil müügiks. 

Hindamine 

Žürii hindab suhtlemis ja argumenteerimis- ning veenmisoskust, 
koostööd partneriga, toote tutvustamist, kliendikesksust jms. 
Järjestus selgub punktide alusel, autasustatakse 3 parimat paari. 

 

● 14.30 Žürii tagasiside, võitjate väljakuulutamine 

Päeva lõpp ca 15.00 

 

Autasustamine 

Autasustatakse kolme paremat võistlejapaari. Aasta Tegija lõpugala 
toimub 07.03.2025 kell 12.00 Kopli 1B konverentsisaalis. 

Registreerimine 

Võistlusel osalevad kõik õppegrupi MYEo24 õppijad ning 
etteregistreerimist ei toimu. 
NB! PILDISTAMINE JA SOTSIAALMEEDIA 

Kutsevõistlustel toimub sündmuse jäädvustamiseks pildistamine ja/või filmimine. Pildistatut või filmitut tohib 
avaldada kooli sotsiaalmeediaplatvormidel ning meediaväljaannetes. Kui osaleja ei soovi temast 
piltide/videomaterjali avalikustamist, tuleb sellest teavitada kohapeal fotograafi. 

 

 


